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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum naroz

170
162
160
160
159
157
157
156
156
156
155
154
152
152
151
151
149
148
148
147
143
141
141
139
137
136
135
134
133
132

Celkem
z testù

Bio Fyz OSP Tìl

Pøedmìty/body 

40 25 87 18
40 25 81 16
39 28 75 18
36 29 84 11
36 26 84 13
40 30 64 23
34 20 84 19
40 27 68 21
38 24 74 20
39 29 71 17
38 26 74 17
32 26 71 25
35 20 83 14
39 28 63 22
26 24 76 25
33 22 73 23
35 29 74 11
36 25 79 8
36 20 70 22
39 29 60 19
38 16 67 22
37 25 73 6
26 28 71 16
36 21 66 16
29 22 70 16
33 8 72 23
34 18 72 11
32 26 65 11
36 28 50 19
39 26 51 16

1
2

3-4
3-4

5
6-7
6-7

8-10
8-10
8-10

11
12

13-14
13-14
15-16
15-16

17
18-19
18-19

20
21

22-23
22-23

24
25
26
27
28
29
30

Obor. èís. u

133755
137356
134166
143653
139567
142391
143109
132864
135038
144358
146630
131633
137571
135772
134361
137740
143029
136998
137004
147086
133891
137103
135284
137218
142989
142386
144907
132424
139288
137574

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Pøijat

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne

85920
88141
86195
91512
89355
90812
91211
85175
86725
91871
92983
74681
86400
87216
86299
88394
91170
64733
87931
93211
85997
58784
86878
88065
91150
90811
92182
85099
86364
88285

Univ.èís. u

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
30
30
30
30

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

156
Uchazeèù
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum naroz

131
131
130
130
129
127
127
126
126
126
125
124
122
122
117
117
117
113
111
111
105
104
103
101
120
111
109
104
103
101

Celkem
z testù

Bio Fyz OSP Tìl

Pøedmìty/body 

39 18 58 16
35 22 62 12
32 27 51 20
29 27 65 9
18 26 69 16
33 23 53 18
37 11 60 19
26 22 56 22
27 24 53 22
34 24 47 21
40 20 51 14
25 26 52 21
31 12 54 25
35 26 53 8
39 20 44 14
35 23 52 7
32 16 54 15
23 22 56 12
21 11 64 15
38 9 52 12
35 12 41 17
38 5 45 16
23 20 45 15
32 21 38 10
24 22 74 0
35 16 60 0
36 6 67 0
38 24 42
31 13 59 0
8 10 72 11

31-32
31-32
33-34
33-34

35
36-37
36-37
38-40
38-40
38-40

41
42

43-44
43-44
45-47
45-47
45-47

48
49-50
49-50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Obor. èís. u

137318
138899
139776
146085
142737
132358
135796
135234
138127
141237
143138
132950
132719
142267
140885
134250
142903
137850
135408
140636
137327
136743
141767
136280
143484
137823
139845
142076
142177
148202

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

88125
88994
77604
92757
90983
75683
87228
86844
88632
90218
91225
85410
33509
90766
33477
43473
91105
88465
86974
89916
88129
87768
90506
87225
91428
88451
89496
90669
75733
93330

Univ.èís. u

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
21
21
21
21
21
20

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

156
Uchazeèù
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum naroz

99
99
96
93
92
92
91
91
88
87
87
87
87
86
85
84
84
83
83
83
82
82
80
79
78
78
76
75
75
75

Celkem
z testù

Bio Fyz OSP Tìl

Pøedmìty/body 

36 16 32 15
16 10 73 0
26 22 34 14
24 21 44 4
14 25 37 16
28 17 47 0
20 18 44 9
31 18 42 0
28 9 51
21 13 34 19
28 9 32 18
26 18 26 17
21 20 35 11
29 7 35 15
35 13 20 17
20 7 40 17
16 15 53
35 10 31 7
23 15 35 10
14 13 56 0
32 9 28 13
19 63
21 9 34 16
30 17 32 0
18 16 27 17
17 11 50 0
32 2 29 13
29 11 23 12
14 7 40 14
14 7 48 6

61-62
61-62

63
64

65-66
65-66
67-68
67-68

69
70-73
70-73
70-73
70-73

74
75

76-77
76-77
78-80
78-80
78-80
81-82
81-82

83
84

85-86
85-86

87
88-91
88-91
88-91

Obor. èís. u

132771
149291
139114
140457
139970
139647
134928
132706
147011
141133
132645
141072
141309
145198
136797
144743
142791
139780
144038
138781
143672
135270
140570
142677
133396
142100
147582
132362
133503
135344

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

85294
93948
89120
89835
89567
76493
86446
85251
93174
31803
85211
90125
90256
92315
87792
92079
91038
89430
91695
88941
91520
86870
89889
90988
85678
90681
81060
73976
85759
86915

Univ.èís. u

20
21
20
20
20
21
20
21
21
20
20
20
20
20
20
20
21
20
20
21
20
21
20
21
20
21
20
20
20
20

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

156
Uchazeèù
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum naroz

75
74
74
74
72
70
68
67
67
67
67
65
63
62
61
61
61
60
58
58
57
57
56
55
51
51
50
50
49
48

Celkem
z testù

Bio Fyz OSP Tìl

Pøedmìty/body 

24 7 33 11
13 16 25 20
7 6 42 19

16 3 55 0
72

8 12 38 12
2 21 45 0

17 7 30 13
4 9 37 17
8 12 36 11

16 9 42 0
24 7 34
23 17 9 14
19 15 18 10
14 8 27 12
11 6 44 0
17 25 19
6 14 24 16

58
23 9 26 0

57
18 11 28 0
21 12 19 4
31 10 14
25 5 21 0
8 20 23 0
8 13 17 12

50
19 13 17 0
33 15

88-91
92-94
92-94
92-94

95
96
97

98-101
98-101
98-101
98-101

102
103
104

105-107
105-107
105-107

108
109-110
109-110
111-112
111-112

113
114

115-116
115-116
117-118
117-118

119
120

Obor. èís. u

135381
140466
148576
149570
139688
137902
147826
133550
138633
143461
145276
147567
146776
144873
142936
136328
145801
137815
142184
146476
132155
138116
138107
140118
134669
146933
141930
145121
132605
146827

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

86955
88647
93902
90485
58183
88350
85249
64748
88854
89878
92347
93419
93069
77275
91121
17096
92632
88440
88578
92919
84916
88626
88622
89636
86497
93137
90577
92291
85192
93089

Univ.èís. u

20
20
20
21
21
20
21
20
20
20
21
21
20
20
20
21
21
20
21
21
21
21
20
21
21
21
20
21
21
21

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

156
Uchazeèù
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum naroz

46
42
42
41
40
40
38
36
36
35
33
33
29
29
28
27
26
24
22
20
19
18
17
17
17
10
8
8
4
3

Celkem
z testù

Bio Fyz OSP Tìl

Pøedmìty/body 

21 11 14 0
10 9 6 17
7 20 15
8 21 12

40
4 10 26 0

38
1 3 32 0

16 1 19
16 2 11 6
7 5 15 6

33 0
2 5 10 12

20 1 8
4 4 8 12

11 2 14 0
0 8 7 11
2 5 17 0
9 0 13 0
2 3 15 0

19 0
2 16

2 4 11 0
17

5 4 8 0
2 8 0
1 7 0

8 0
0 1 3

3

121
122-123
122-123

124
125-126
125-126

127
128-129
128-129

130
131-132
131-132
133-134
133-134

135
136
137
138
139
140
141
142

143-145
143-145
143-145

146
147-148
147-148

149
150

Obor. èís. u

132582
136257
139672
142046
132713
147646
146791
142093
140228
137500
139898
146748
143888
132563
142608
143165
137242
141450
143129
144160
146991
145656
132708
145928
146386
148104
146202
145097
140302
143120

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

85183
87483
89425
90650
85258
93457
93074
89637
89706
88230
89526
87262
91622
85172
90939
91234
88083
90349
91220
91753
93162
92566
85257
91703
92877
93687
91867
92199
89749
91218

Univ.èís. u

21
20
21
21
21
21
21
21
21
20
20
21
20
21
20
21
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Rozho
dnutí

Vyh.Poøadí

156
Uchazeèù
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FZS
Fakulta

B5345-Specializace ve zdravotnictví
Studijní program

5342R004-Fyzioterapie
Obor Kombinace

7-Bakaláøský
Typ

Prezenèní
Forma

Jméno Datum naroz

0
0
0
0
0
0

Celkem
z testù

Bio Fyz OSP Tìl

Pøedmìty/body 

0
151-156
151-156
151-156
151-156
151-156
151-156

Obor. èís. u

145463
133479
136122
141648
145104
145679

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pøijat

-
-
-
-
-
-

45481
85739
87406
90458
92283
92577

Univ.èís. u

90
90
90
90
90
90

Rozho
dnutí

 87  24  15  43  11Prùmìr
 1964Odchylka  144  68  500  61

 44  12  8  22  8Smìrodatná odchylka

Bio .. Biologie - písemný test
Fyz .. Fyzika - písemný test
OSP .. Test obec. stud. pøedpokladù
Tìl .. Tìlesná výchova

Vyh.Poøadí

156
Uchazeèù

 


